



**GRUH
FINANCE
LIMITED**

We help you build homes

SEC: 2017:
October 31, 2017

The BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
26th Floor, Dalal Street
Mumbai – 400 001

The National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza
Bandra Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai – 400 051

BSE Code No: 511288

Symbol: GRUH

Dear Sir,

Sub: Submission of Notice published in newspapers regarding transfer of equity shares to IEPF

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith copies of newspaper advertisement which were published in English and Gujarati in "Economic Times", both dated October 31, 2017.

The aforesaid publication is in addition to the Notice sent to the equity shareholders of the Company, via speed post, who have not claimed their dividends for seven or more consecutive years and whose shares are liable to be transferred to the Demat account of IEPF Authority as per Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit Transfer and Refund) Rules, 2016 notified by Ministry of Corporate Affairs as amended from time to time.

Kindly note the same and notify your constituents accordingly.

Thanking you,

Yours sincerely,
For **GRUH FINANCE LIMITED**

MARCUS LOBO
Company Secretary

Encl: a/a

A subsidiary of HDFC Ltd

Registered Office: "GRUH", Netaji Marg, Near Mithakhali Six Roads, Ellisbridge, Ahmedabad-380 006.
Tel. : (91) (79) 2642 1671-75, 2656 0649

CIN : L65923GJ1986PLC008809 - Website : www.gruh.com

Economic Times - Pg. No. 7
(English) Date - 31/10/2017

Economic Times (Gujarati)
Pg. No. 7 Date - 31/10/2017

GRUH FINANCE LIMITED

Registered Office: "GRUH" Netaji Marg, Nr. Mithakhali Six Roads,
Ellis bridge, Ahmedabad 380 006. Ph : 079 - 26421671-75 | Fax : 079-26569215
Website : www.gruh.com | E-mail : investorcare@gruh.com | CIN : L65923GJ1986PLC008809

NOTICE TO SHAREHOLDERS

(For Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education Protection Fund)
NOTICE is hereby given that in compliance with the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 and Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 which came into effect from 7th September 2016 and amended from time to time, the Company is mandated to transfer all such shares in the name of Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account in respect of which dividends has not been paid or claimed for consecutive seven years or more.

NOTICE is further given that in accordance with the provisions of the IEPF Rules, individual notices have been already sent to respective shareholders at their latest available address in the Company/Registrar and Share Transfer Agent (RTA) records, inter alia providing the details of shares being transferred to IEPF authority and details of such shareholders is also available in the website of the Company www.gruh.com

The concerned shareholders are requested to claim the unpaid/unclaimed dividend amount(s) on or before November 10, 2017 failing which their shares will be transferred to IEPF authority at appropriate date.

It may be noted that to comply with the aforesaid requirement, the Company will take necessary steps for transfer of unclaimed shares as per the procedure mentioned in the IEPF Rules. After the said shares have been transferred to IEPF, concerned shareholder may claim the said shares from IEPF authority by making an application in Form IEPF 5 online, available at www.iepf.gov.in

For further information/request to claim unpaid/unclaimed dividend(s)/share(s), the concerned shareholders may contact to the Secretarial Department of the Company at the above mentioned address.

for and on behalf of
GRUH Finance Limited
sd/-
Marcus Lobo
Company Secretary

Place : Ahmedabad
Date : October 31, 2017

ગ્રુહ ફાઇનાન્સ લિમિટેડ

રજિ. ઓફિસ : "ગ્રુહ" નેતાજી માર્ગ, મિથાકાલી છ રોડ, એલિસબ્રિજ, અમદાવાદ-૩૮૦ ૦૦૬.
ફોન : ૦૭૯-૨૬૪૨૧૬૭૧-૭૫ | ફેક્સ : ૦૭૯-૨૬૫૬૯૨૧૫ | Website: www.gruh.com
E-mail: investorcare@gruh.com | CIN : L65923GJ1986PLC008809

શેરધારકોને નોટિસ

(કંપનીના ઇક્વિટી શેર્સ ઇન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન પ્રોટેક્શન ફંડમાં ટ્રાન્સફર કરવા બાબત)
આ સાર્વજનિક નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીએ એન્ટ. ૨૦૧૩ના સેક્શન ૧૨૪(૬) તથા ઇન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન પ્રોટેક્શન ફંડ ઓથોરિટી (એકાઉન્ટિંગ, ઓડિટ ટ્રાન્સફર અને રિફંડ) રૂલ્સ, ૨૦૧૬, જે ૭ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬થી અમલમાં આવેલ છે તથા સમયોત્તર સુધારો ખામેલ છે, તેની જોગવાઈઓ ઠેકઠાં કંપનીએ જે કોઈ શેર્સ માટે સતત સતત કે તેથી વધુ વર્ષથી ડિવિડન્ડ ચૂકવવામાં આવ્યું ન હોય કે દાવો કરવામાં આવ્યો ન હોય તેવા તમામ શેર્સ ઇન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ (આઈઈપીએફ) એકાઉન્ટમાં નામે ટ્રાન્સફર કરવાના ધ્યાસ છે.

આ સાર્વજનિક નોટિસ આપવામાં આવે છે કે, આઈઈપીએફ રૂલ્સની જોગવાઈઓ અનુસાર સંબંધિત શેરધારકોને કંપની/રજિસ્ટ્રાર અને શેરટ્રાન્સફર એજન્ટ (આરટીએ) ટેકીકેટમાં ઉપલબ્ધ તેમજા ડેટ્ટેડ સરનામા પર આઈઈપીએફ ઓથોરિટીમાં ટ્રાન્સફર થઈ રહેલા શેર્સની વિગતો આપતી સ્થિતિગત નોટિસ મોકલી દેવામાં આવી છે અને આવા શેરધારકોની વિગતો કંપનીની વેબસાઇટ www.gruh.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

સંબંધિત શેરધારકોને નવેમ્બર ૧૦, ૨૦૧૭ના રોજ કે તે પહેલાં ચૂકવાયેલ નર્દી/દાવો ન કરાયેલ ડિવિડન્ડ રકમ(ઓ) નો દાવો કરી દેવા વિનંતી કરવામાં આવે છે. તેમ કરવામાં નિષ્ફળ જતા ચોચ તારીખે તેમજા શેર આઈઈપીએફ ઓથોરિટીમાં ટ્રાન્સફર કરી દેવામાં આવશે.

એ પણ ધ્યાનમાં લેવો કે, ઉપરોક્ત જરૂરિયાતોના પાલન માટે કંપની આઈઈપીએફ રૂલ્સમાં જણાવાયેલ પ્રક્રિયા મુજબ દાવો ન કરાયેલ શેર્સ ટ્રાન્સફર કરવા માટે જરૂરી પગલાં લેશે. ઉપરોક્ત શેર્સ આઈઈપીએફમાં ટ્રાન્સફર થઈ ગયા પછી સંબંધિત શેરધારકો www.iepf.gov.in પર ઉપલબ્ધ ફોર્મ આઈઈપીએફ ૫ ઓનલાઇન ભરીને આઈઈપીએફ ઓથોરિટી ખસેડેલી ઉપરોક્ત શેર્સ માટે દાવો કરી શકે છે.

વધુ માહિતી/ચૂકવાયેલ નર્દી/દાવો ન કરાયેલ ડિવિડન્ડ (સ)/શેર (સ) માટેના દાવાની વિનંતી માટે સંબંધિત શેરધારકો ઉપર જણાવેલા સરનામે કંપનીના સેક્રેટરિયલ ડિપાર્ટમેન્ટનો સંપર્ક કરી શકે છે.

ગ્રુહ ફાઇનાન્સ લિમિટેડ વતી
સદી
માર્કસ લોબો
કંપની સેક્રેટરી

સ્થળ: અમદાવાદ
તારીખ: ઓક્ટોબર ૩૧, ૨૦૧૭